
Jednání Komise Stavební a Dopravní dne 01.12.2021 - 53. zasedání

Přítomni: j. Vokurka, Ing. V. Musil, M. Malina, Ing. V. Knobloch
Omluveni: Ing. P. Kasa, Ing. j. Tomeš
Gestor: JUDr. M. Golas
Hosté:

l) MCPCH 02753/2021 ze dne l. Oznámení o zahájení řízeni o odstraněni stavby,
II. Usneseni — přerušeni řízeni o odstraněni stavby, ve věci nepovolená stavba ,,Garáže na pozemku
parč. Č. k.ú. Dolní Chabry při rodinném domě Č. p. , , Praha"

- komise projednala dne 10.11.2021
- komise nemá připomínky, p. Ing. Musil provede šetřeni na místě
- komise vzala na vědomí dne 01.12.2021 - bez připomínek

2) MCPCH 02752/2021 ze dne - běžný dopis ,,Žádost o prodloužení lhůty
k posouzení návrhu ,,Stavby pro bydlení při ulici - odpověď' MČ Praha 8

- komise projednala
- komise vzala na vědomí

3) MCPCH 02759/2021 ze dne - Reakce na podáni námitek ve věci ,,Stavba pro
bydlení při ulici - pan Ing.

- komise projednala podáni a stanovila datum osobního jednání dne 08.12.2021 v 09.30 hod

4) MCPCH 02748/2021 ze dne stanovisko odboru životního prostředí Městské části
Praha 8 k záměru: ,,1051- Přerrústěni ZM 0807, Praha 8, Ulice Spořická"

- komise projednala
- komise vzala na vědomi

5) MCPCH 02771/2021 ze dne - Žádost o vyjádřeni k PO - ,,PřeKstěni ZM 0807, P-
B, úl. Spořická, na pozemcích parč. č. , , , , , a K.ú. Dolní Chabry"

- komise projednala
- komise nemá připomínky
- komise doporučuje RMČ ke schváleni dne 8.12.2021

6) MCPCH 02751/2021 ze dne - Vyjádřeni odboru životního prostředí MČ Praha 8

k záměru ,,Přístavba RD - Dolní Chabry, Doksanská , 184 00 Praha 8"

- komise projednala
- komise vzala na vědomi

1



7) MCPCH 02754/2021 ze dne - výzva - vyjádření k podanému odvolání ve věci:
,,20 bytových domů včetně inženýrských sítí a komunikace", Praha, Dolní Chabry - BERANOV a ,,Nové
Chabry - Fáze F+G", Praha-DoIni Chabry

- komise vzala na vědomí - bude projednávat RMČ
- na úřední desku vyvěšeno 19.11.2021- termín 06.12.2021

8) MCPCH 02733/2021 ze dne - Žádost o stanovisko k provedení stavby
(oh|ášenÍ/stavební povoleni) - ,,Novostavba rodinného domu v obci Praha na pozemku parcelní číslo

a v katastrálním území Dolní Chabry"

- komise projednala
- komise nemá připomínky
- komise doporučuje RMČ ke schváleni

9) MCPCH 02736/2021 ze dne - Žádost o stanovisko ve věci ,,Dolní Chabry -
K Brnkám - parcelace pozemku parč. č. k.ú. Dolní Chabry a dopravní řešení"

- komise projednala a stanovila termín osobního jednání dne 08.12.2021V 10.00 hod

10) MCPCH 02770/2021 ze dne - Opatřeni obecné povahy pro stanoveni mÍstnÍ
úpravy provozu na pozemník komunikacích a výzva k uplatněni připomínek nebo námitek ulice Spořická,
Praha-Dolní Chabry

- komise projednala
- komise pověřuje pana JUDr. kontaktovat kpk.

11) MCPCH 02797/2021 ze dne 19.11.2021 - Kolaudační souhlas (stavební povo|enj):"přÍpojky
inženýrských síti z komunikace ulice Obslužná a Ústecká, a to distribuční kabelová SÍt' 1 KV", na pozemcích
parč. Č. v k.ú. Dolní Chabry

- komise projednala
- komise nemá připomínky
- komise vzala na vědomi

12) MCPCH 02804/2021 ze dne - souhlas s odstraněním stavby: "Odstraněni
stávajÍcÍho rodinného domu č.p. , Doksanská Praha, Dolní Chabry", na pozemku parc.č. k.ú.
Dolní Chabry

- komise projednala
- komise nemá připomínky
- komise vzala na vědomí

2



13) MCPCH 02808/2021 ze dne - M - rozhodnuti o odvoláni - rozhodnutí změněno:
"Rodinné domy Dolní Chabry" na pozemcích parc.č. , a k.ú. Dolní Chabry

- komise předává k projednáni RMČ

14) MCPCH 02817/2021 ze dne - Usneseni - zastaveni řIzení o odstraněni stavby na
pozemku parč. č. k.ú. Dolní Chabry ,,Sportovní klub Dolní Chabry, z.s., ulice Dvorní

- komise projednala
- komise nemá připomínky
- komise vzala na vědomi

15) MCPCH 02836/2021 ze dne - Žádost o termín osobního jednání ve věci
společnosti šoRel Consalting s.r.o. - výstavba ulice Milana Kadlece

- komise projednala žádost a stanovila termín osobního jednání dne 05.01.2022 v 09.30 hod

16) MCPCH 02850/2021 ze dne 25.11.2021 l - Rozhodnutí - dodatečné povolení stavby
,,Posunutá stavba dvougaráže v rámci stavby rodinného domu na pozemku parč. č. k.ú. Dolní Chabry,
ulice U Větrolamu, Praha" - MCP8 470423/2021

- komise projednala
- komise má připomínky - zpracuje
- komise doporučuje RMČ ke schválení podáni připomínek

17) MCPCH 02866/2021 ze dne - Rekonstrukce domu Spořická Praha-Dolní
Chabry, parc.č. k.ú. Dolní Chabry - STUDIE

- komise projednala
- komise má připomínky
1. Projekt/ studie l nerespektuje PPS, neřeší dopravu v klidu pro budoucí nájemniky bytových jedno-

tek
2. Styl budovy nerespektuje historickou část obce, zejména 3. np

- komise doporučuje RMČ termín osobního jednání

18) MCPCH 02876/2021 ze dne 30.11.2021 l , Kolaudační rozhodnuti ve věci:" ZřIzeni
severního chodníku včetně veřejného osvětlení podél ulice Spořická': Praha 8, Čimice, Spořická

- komise projednala, podmínky vydáni rozhodnuti - zeleň, zatravněni do 05/2022 - pan
- komise vzala na vědomi

19) MCPCH 02567/2021 ze dne 21.10.2021 l - žádost o vyjádřeni k umMění stavby ,,DobijecÍ
stanice 6 x AC 22 kW, K Beranovu, Nové Chabry, Dolní Chabry - Praha 8, parč. č. k.ú. Dolní
Chabry

3



- RMČ vydala k žádosti dne 08.11.2021 usneseni č. 803/21
- žadatel není schopen z důvodu prostorového omezeni splnit podmínku usneseni - vybudovat 6

náhradních parkovacích mist
- komise doporučuje RMČ souhlas s umÍstěnim 1 kusu dobÍjecí stanice - 2 parkovací místa

20) Objednávka dopravního značení - pani

- Hrušovanské náměstí - OOP č.j. MCPCH 02872/2021
- ostatní značeni upřesni pan

Termín nás|edujÍcÍho zasedání byl stanoven na 08.12.2021 od 9:00 hod.

V Praze dne 01.12.2021

Zapsal: Gabriela Chamrová

Ověřil: jan Vokurka

4


